
	Přeskočit na obsah		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace
		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			
					Aktuality
	Pro rodiče
	Služby PPP
	Jak se objednat
	Vývojové poruchy učení
	Syndrom ADHD
	Školní zralost
	Úzkostné dítě
	Děti s nedostatečnou znalostí českého jazyka
	Nadané dítě
	Profesní orientace
	Lateralita
	Dotazník spokojenosti



	Pro školy
	Formuláře
	Rozdělení škol
	Legislativa



	Prevence
	Metodik prevence v PPP
	Nabídka služeb metodika prevence
		Pro školy
	Pro rodiče, žáky, studenty



	Kontakty na odborná zařízení a organizace
	Žádanka, souhlas rodičů
	Dokumenty ŠMP
	SEPA
	Legislativa pro prevenci RCH



	Ochrana osobních údajů
	Úřední deska
	Kontakt
	Opava
	Hlučín
	Vítkov
	Metodik prevence
	Další kontakty
	Spolupracující zařízení




			
					
						Menu
		

					
					Aktuality
	Pro rodiče
	Služby PPP
	Jak se objednat
	Vývojové poruchy učení
	Syndrom ADHD
	Školní zralost
	Úzkostné dítě
	Děti s nedostatečnou znalostí českého jazyka
	Nadané dítě
	Profesní orientace
	Lateralita
	Dotazník spokojenosti



	Pro školy
	Formuláře
	Rozdělení škol
	Legislativa



	Prevence
	Metodik prevence v PPP
	Nabídka služeb metodika prevence
		Pro školy
	Pro rodiče, žáky, studenty



	Kontakty na odborná zařízení a organizace
	Žádanka, souhlas rodičů
	Dokumenty ŠMP
	SEPA
	Legislativa pro prevenci RCH



	Ochrana osobních údajů
	Úřední deska
	Kontakt
	Opava
	Hlučín
	Vítkov
	Metodik prevence
	Další kontakty
	Spolupracující zařízení




			
				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			
		
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Online poradna
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
	
				
					
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Jejda! Ta stránka se nedá najít
		

				

				
				
			Můžete procházet naší nabídkou nebo použít tento vyhledávací panel:
		

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

		
	






			
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Projekty a operační programy
		

				

					

		

				
			
						
				
			Ochrana osobních údajů
		

				

					

		

				
			
						
				
			Volná pracovní místa
		

				

					

		

				
			
						
				
			Dotazník spokojenosti
		

				

					

		

					

		
				
				
			Činnost pedagogicko-psychologické poradny upravuje § 5 vyhlášky č. 72/2005 Sb., v aktuálním znění
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2024 Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace - vytvořeno SCOTTI Media
		

				

					

		

					

		
				

		





	
		[image: Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
































